

ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลม่วงนา อำเภอตอนจัน จังหวัดกาฬสินธุ์

รายละเอียดการก่อสร้าง โรงรังกาจัดเหล็ก ขนาด 20 ลูกบาศก์ต่อชั่วโมงตอนล่างเป็นถังน้ำใสขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย

นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์

เมื่อวันที่

2 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
	เสาเข็ม ค.ส.ล.หรือ ค.อ.ร. ยาว 6.00 ม.								
	หน้าตัด 180 ตร.ซ.ม. เส้นรอบรูป 77 ซ.ม.	49	ตัน	1,800	88,200	360	17,640	105,840	
	ขุดดิน-กลบดิน	220	ม. ³	-	-	99	21,780	21,780	
	ทรายหยาบ	11	ม. ³	485	5,335	99	1,089	6,424	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตหยาบ	6	ม. ³	1,650	9,900	398	2,388	12,288	
	คอนกรีตส่วนที่ขึ้นน้ำ	55	ม. ³	1,990	109,450	398	21,890	131,340	
3	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70 % พร้อมคร่าว	329	ม. ³	440	144,760	133	43,757	188,517	
	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	64	ตัน	15	960	-	-	960	
	ตะปู	80	กก.	28	2,240	-	-	2,240	
4	งานเหล็ก								
	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	105	กก.	23.48	2,465	3.30	347	2,812	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	1,220	กก.	23.98	29,256	3.30	4,026	33,282	
	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	4,350	กก.	25.34	110,229	3.30	14,355	124,584	
	ลวดผูกเหล็ก	170	กก.	30	5,100	-	-	5,100	
5	งานก่ออิฐและงานฉาบปูน								
	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	3	ม. ²	210	630	89	267	897	
	ฉาบปูนเรียบ	101	ม. ²	55	5,555	95	9,595	15,150	
	ทาสีเมนต์เบส	132	ม. ²	110	14,520	38	5,016	19,536	
	ฉาบปูนขัดมัน	170	ม. ²	65	11,050	87	14,790	25,840	
6	งานบันได								
	บันไดเหล็กถึงน้ำใส	1	ชุด	1,370	1,370	300	300	1,670	
	บันไดขึ้นถึงกรอง	1	ชุด	1,720	1,720	300	300	2,020	
	ฝาดังน้ำใสสแตนเลส	1	ชุด	4,100	4,100	300	300	4,400	
	กุญแจ	1	ชุด	280	280	-	-	280	